
 

 
Uchwała Nr 58/11 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 26 lipca 2011 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańców gminy Celestynów na Wójta Gminy. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz.U. Z dnia 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (j.t. Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 

1071 z  późn. zm.)  po zapoznaniu się  z opinią  Komisji Rewizyjnej wypracowaną  na 

podstawie materiałów dotyczących skargi, Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Gminy Celestynów uznaje za zasadną skargę złożoną przez Pana Mieczysława Grajdę 

na Wójta Gminy Celestynów. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Celestynów. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

Mirosław Szyda 



 

Uzasadnienie 

Uchwały Nr 58/11 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 26  lipca 2011 roku 

 

Dnia 28.06.2011 r. Pan Mieczysław Grajda wniósł Radzie Gminy Celestynów skargę 
dotyczącą opieszałości i zwłoki wójta oraz administracji w wypłacie odszkodowania za 
przejętą drogę na rzecz Gminy Celestynów. 

Komisja uważa skargę  za zasadną, ponieważ po przeanalizowaniu dostarczonych 
materiałów, wyjaśnień  pracownika Referatu Nieruchomości i p. wójta oraz odpowiedzi na 
pytania zadawane na posiedzeniu komisji wynika, że mimo zobowiązania gminy 
odszkodowanie nie zostało wypłacone. Komisja widzi szansę na drodze negocjacji do 
zwrotu kosztów podziału z odstąpieniem od opłaty adiacenckiej. 

 
 


